

5.4 招标控制价汇总表

省道S305河池学院新校区改线工程一阶段施工图设计

(项目名称) K0+000~K0+762.504

标段

序号		章次	科目名称	金额(元)
1	100		总则	231896
2	200		路基	2839450
3	300		路面	1498093
4	400		桥梁、涵洞	131127
5	600		安全设施及预埋管线	148317
6	700		绿化及环境保护设施	15331
7			第100章至第700章合计	4864214
8			已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
9			清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	4864214
10			计日工合计	
11			暂列金额(不含计日工总额)	
12			招标控制价	4864214

5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第100章 总 则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费	总额	1	22082	22082
-a	按合同条款规定, 提供建筑工程一切险	总额	1	19082	19082
-b	按合同条款规定, 提供第三者责任险	总额	1	3000	3000
102	工程管理				
102-3	安全生产费	总额	1	71603	71603
103	临时工程与设施				
103-2	临时占地	亩			
103-6	保通临时安全设施和保通管理费	总额	1	17120	17120
105	施工标准化				
105-8	拌和站设备安拆				
105-9	施工场地建设费 (含承包人驻地建设)	总额	1	121091	121091
清单 第100章 合计 人民币 231896 元					

5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第200章 路 基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-2	挖除旧路面				
-a	水泥混凝土路面	m3	13.5	24.44	330
-b	沥青混凝土路面	m3	520.5	2.67	1387
203	挖方路基				
203-1	路基挖方				
-a	挖土方	m3	8990	13.53	121599
-b	挖石方	m3	3853	38.52	148418
-c	挖除非适用材料（不含淤泥、岩盐、冻土）	m3	440	7.88	3465
204	填方路基				
204-1	路基填筑（包括填前压实）				
-a	利用土方	m3	2795	4.84	13514
-h	结构物台背回填				
-h-1	回填碎石	m3	80.9	117.28	9488
-h-2	开山石渣	m3	213.6	10.3	2199
205	特殊地区路基处理				
205-1	软土路基处理				
-c	垫层				
-c-3	碎石垫层	m3	165	113.47	18722
-c-6	石渣垫层	m3	275	107.96	29689
207	坡面排水				
207-1	边沟				
-c	现浇C20混凝土	m3	337.3	534.46	180274
-e	预制安装C30混凝土盖板	m3	116.3	1373.22	159705
-g	现浇C20片石混凝土	m3	1116.5	498.92	557040
207-2	排水沟				
-c	现浇C20片石混凝土	m3	50.8	532.56	27054
207-5	渗（盲）沟				
-a	碎石盲沟	m	1163	85.14	99015
209	挡土墙				
209-5	混凝土挡土墙				
-a	现浇C20混凝土	m3	2144	684.49	1467551
清单 第200章 合计 人民币 2839450 元					

5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
302	垫层				
302-1	碎石垫层				
-a	16cm厚级配碎石层	m ²	5822	18.99	110571
304	水泥稳定土底基层、基层				
304-1	水泥稳定土底基层				
-a	20cm厚4%水泥稳定碎石底基层	m ²	5827	38.62	225062
304-3	水泥稳定土基层				
-a	20cm厚5%水泥稳定碎石基层	m ²	5827	40.33	235003
308	透层和黏层				
308-1	透层	m ²	5827	5.39	31413
308-2	黏层	m ²	6724	2.64	17765
309	热拌沥青混合料面层				
309-2	中粒式沥青混凝土				
-a	6cm AC-20C沥青混凝土下面层	m ²	6217	68.55	426188
310	沥青表面处置与封层				
310-2	封层				
-a	1.5cm 同步沥青碎石封层	m ²	5827	20.36	118620
311	改性沥青及改性沥青混合料				
311-2	中粒式改性沥青混合料路面				
-a	4cm AC-16C SBS改性沥青混凝土上面层	m ²	6724	48.22	324238
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-a	厚260mm水泥混凝土面层	m ³	3.51	458.69	1610
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-3	现浇C20片石混凝土加固土路肩	m ³	13.7	446.28	6114
315	玻纤格栅				
315-1	100cm宽自粘式玻纤格栅	m ²	105	14.37	1509
清单 第300章 合计 人民币 1498093 元					

5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
419	圆管涵及倒虹吸管涵				
419-1	单孔钢筋混凝土圆管涵				
-a	1-Φ1.0m圆管涵	m	10	3556.2	35562
-b	1-Φ1.5m圆管涵	m	24	3981.88	95565
清单 第400章 合计 人民币 131127 元					

5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏				
-a	路侧波形梁钢护栏				
-a-1	Gr-A-4E	m	116	214.71	24906
-c	波形梁钢护栏端头				
-c-1	AT1-2-A	m	24	427.33	10256
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志				
-a-1	单柱式A-1 2-400×600×2	个	12	770.33	9244
-b-1	单柱式B-1 800×800×2	个	2	1053	2106
-b-2	单柱式B-2 外径80cm的正八边形	个	1	1161	1161
604-5	单悬臂式交通标志				
-a-1	单悬臂A-1 ○800×3	个	5	4006.4	20032
-a-2	单悬臂A-2 △900×3	个	2	3942.5	7885
-a-4	单悬臂A-4 (○800+△900)×3	个	2	4536	9072
-b-1	单悬臂B-1 利用版面,新建基础和立柱	个	1	11113	11113
604-9	公路界碑	个	4	76.75	307
604-10	百米桩	个	7	12.71	89
605	道路交通标线				
605-1	热熔型涂料路面标线				
-a	沥青路面热熔标线	m ²	444.8	48.97	21780
-b	振动标线	m ²	75.6	124.07	9380
605-5	轮廓标				
-a	柱式轮廓标	个	175	72.11	12619
-b	附着式轮廓标	个	19	4.63	88
605-6	黄黑相间立面标记	m ²	28.45	244.15	6946
610	交安设施拆除				
-a	拆除铝合金标志	个	1	464	464
611	道口标柱	根	4	217.25	869
清单 第600章 合计 人民币 148317 元					

5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第700章 绿化及环境保护设施					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
703	撒播草种和铺植草皮				
703-2	撒播草种及花卉、灌木籽（含喷播）				
-b	撒播草种	m2	1243.9	12.33	15331
清单 第700章 合计 人民币 15331 元					